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EH C60p 33 06ChyKUBaHME B pasMepe-10% Ak Komnaknii o1 & Henosek

F P 2
‘Bbixoabl HAANTKOB B MIT YKA3aHbI € YHETOM NbAa, BXOAAWLEro B X COCTaB. JlaHHas Linapranka HeceT

OPMENNIO PEKINAMHO!

SaKTepa, NPEVCKYPAHT LieH HAXOANTCH BYFOAKe NoTpebUTenn

Bopaka vodka

Xackm Original ounuwena xonoaom
Benas Bepé3ka conepu bepesossiii cox
Siberian Express

Finlandia

Beluga Vodka
Beluga Noble
Beluga Gold Line

40 mn
40 mn
40 mn
40 Mn

40 mn
40 mn

TeKkMna Tequila  upuya. b Toweanincaid )

Campo Azul Clasico Blanco
Agavita Blanco

Agavita Gold

Espolon Blanco

JDKWH Gin
Green Baboon
Bosford
Broom Pink
Tanqueray

BpeHau Brandy
Torres 5

KoHbsK Cognac
Roullet VS

Roullet VSOP

Roullet Cadet XO

LLoTbI Shots
JlnmMoHyenno
ManuHoBast
KntokBeHHas
Xupocuma

CaMoyKa, aBCEHT, CIMBOYHbI/ MKep, CUPOM TPEHaAMH

B-52

CNMBOYHbIN NKKep, KodeiiHblit nukep, nukep Triple sec

[leBouka He cnuT

cambyka, nukep Triple sec, KpeMoBbIi nukep

TapakaHbl

KOdeWHbI nukep, cambyka, abceHT

LUoT-ceTbl Shot sets

bBabnram

Boaka Xacky Original, cupon 6a6aram, cok iMMoHa, rpeiindpyToBbIi Cok
OXOTHMK 3a pa3ymMoM

Hunting Herbal Bitter, asuH Green Baboon, aHaHacoBbiil COK, CMPON rpeHaamH
TponukaHa

pom Devil's Island Blanco, nepcukoBelit nMKep, KOpAMa MaHro-Mapakyiis
Xackm x 6

Boaka Xackw Original

['ynain, cTyneHT, rynain

B80/Ka Xacku Original, cupon Blue Curacao, cok

Aii-an-an

sucku William Lawson's, KodeiiHbiii 1UKep, COK TUMOHa

Oakheart Original shot set

pom Oakheart Origindl, anenscuH

40 Mn
40 Mn
40 Mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

40 mMn

40 mn
40 mn
40 mMn

40 Mn
40 mMn
40 mMn
40 Mn

40 Mn
40 mn
40 mn

4*40 Mn
4*40 Mn
5%40 mn
6*40 mn
6*40 mn
6*40 mn
4*40 Mn

300
400
500
550

650
900

380
590
590
850

350
420
450
850

650

700
950
1700

300
300
300
480

550
550
550

900
1000
1200
1200
1300
1600
1600

WoTnaHackun Scotch Blended whisky
Kyna>xmpoBaHHbI BUCKM

William Lawson's 4L0mn 3B0
Dewar’s White Label LO0mn 480
Ballantine's Finest 4O0mMn 600
Grants Triple Wood 40mn 750
AMepUuKaHCKUMN BUCKU American whisky

Jack Daniel’s old N7 40 mn 650
MpﬂaHnCKMﬁ BUCKMWM Irish whisky

Bushmills Original 4O0mn 550
Jameson 40 mn 650
Tullamore Dew LOomn  ©OB0

OpHocOoNoaoBbI BUCKU Single malt whisky

The Singleton 12Y0 40 mn
Glenfiddich 12 YO 40 Mn
Pom Rum

Devil's Island Blanco 40 mn
Oakheart Original 40 Mn
Barcelo Anejo 40 Mn

INMukepbl / BUTTEPbI Ligueurs/Bitters

Hunting Herbal Bitter 40 mn
Beluga Noble Botanicals Pear and Linden 40 Mn
Sambuca 40 Mn
Baileys 40 Mn
Absinthe 40 Mn
Jagermeister 40 Mn

ByTbINTIOYHOE NMUBO Bottled beer

Krusovice Svetle 6/a 330 Mn
Krusovice Svetle 330 mn
Krusovice Cerne 450 mn
Maison Arne B acc 400 mn

Biere Blanche, Blonde Ale, Premium Lager

Pas3nunBHOE NMBO Draft beer
Krusovice Svetle 400 mn

BepMyTbl Vermouth

Martini Rosso 40 Mn
Martini Bianco 40 Mn
Martini Fiero 40 Mn

1400
2150

380
450
550

450
390
450
480
480
550

350
400
400
500

450

350
350
350



BuHO no 6oKanam Wine in glasses

urpucroe BuHo / sparkling wine 125ml
Makitra 350
S

6enoe BuHo / white wine V g 125ml
Riesling, Adagum 380
Pinot Grigio, Anima Aristov l L 450
KpacHoe BuHo / red wine 125ml
Cabernet, Good Steak 380
Sapevari, High Roof 450
BuHO No 6yTbiziKaM Wine in bottles

urpucroe BuHo / sparkling wine 750ml
Bourgeois Gold X 1500
Makitra d Q 2100
Abrau Durso Reserve Brut °c !N 2950
Abrau Durso Reserve Brut Rose & 2950
Tete de Cheval, Golubitskoe Estate J 4000
Brunl Bacc 4500
Martlnl Astl D.0. C G 4950
Martini Prosecco D.0.C. 4950
Moet & Chandon Brut Imperial 25000
6enoe BuHoO / white wine 750ml
Riesling, Adagum 2280
Pinot Grigio, Anima Aristov 2700
Chardonnay, Chateau Tamagne Select Blanc 3000
Chenin Blanc, KWV 4000
Soave, Sant'Orsola 4500
Riesling, Golubitskoe Estate 4300
KpacHoe BuHo / red wine 750ml
Cabernet, Good Steak 2280
Sapevari, High Roof 2700
Merlot, Avtorskoe 2700
Miscela, Anima Aristov 3200
Chianti, Sant'Orsola 5000
Cabernet Sauvignon, Golubitskoe Estate 4300
po3soBoe BUHO / rose wine 750ml
Vino Verde, Diario Rosado 4000
Party mix

Vodka Husky Red Bukll Party Mix 6200
Wllllam Lawson’ s Bottle Serwce 5000

x0,5n Bucku W E

Kynute d)paHumay PyKM BBepx' Eap

KokTennm
Short Drinks
ol onis |
5enb|17| PyCCKI/Il7I

KOCMononMTeH
o Triple sec, Mo

FIqubm )J,aMKMpM

MaprapMTa

Kny6quHaﬂ MaprapMTa

HerpOHVI

Long Dr-mks

CeKc Ha nnsxe

BOCTO'—IHbIVI mo6OBan<

TeKvma CaH pa VI3

Bblﬁl/lpal/l cama

Moxmo
) nd B

ﬂwHa Kona,qa
Devil's Islar 3

AHFHVIMCKVIVI nouenyﬁ
BXI proc NK, B v K, )]
JloHr Aiinenp,

IXvH G 3aboo MK

Xackw Original, Tekuna, pom, Ko.

ABTOpCKuMue ot Cepexu
Pykn BByepxwy :

Arewxa

Kpoura Mag Fiy 0 o)
Love is.. A

Ealo’ Bam

ki Origir

CKa)KM 3ayeM

1 Original

KacceTa )KyKOBa

In the Mix

Wllllam Lawson s & Cola
Oakheart & Cola

Gln & Tonlc

Bdsford & Tonlc i
Martlnl Flero & Tonlc
Martlnl Bla‘n‘c/o & Tonic
ﬂ'mmec OHIIK, nai

Vodka Red Bull

Origin
Huntlng Cola
Watprmelon GIFE‘ ‘
PX[ Cuactnusoro nytu!

sucku Jack Daniel’s, Kona, numoH
06BbEMbI BCeX KOKTEWNEN yKasaHbl C y4eTOM JibAa

270 mn
270 mn
120 Mn
120 Mn
120 mn
120 Mn
270 mn

365 Mn

300 mn

365 mn
365 Mn
365 Mn

365 mn
365 mn

) 365 mn

120 Mn
270 mn
120 Mn
120 mn
270 mn

365 M
120 mn

270 mn
270 mn
270 mn
270 mn
300 mn
300 mn
300 mn
270 mn
270 mn
270 mn
240 mn

700
550
600
600
700
750
850

600
650

650
700
700
700
750
750

500
500
500
500
600
650
850

500
600
500
700
650
650
600
650

650

700
750

30 pyAem

ropﬂque HaMNMUTKM Hot drinks

Jcnpecco 50 Mn 250
AMepukaHo 120 mn 250
KanyuunHo 130 M 290
Natre 200 Mn 290
Yait B YanHuKe scaxii 400 mn 400
Yan kak paHbLue 250 mn 150

aHepI'ETVI‘-IECKVIe HanNMUTKMWM Energy drinks

Red Bull 250 Mn 450
Red Bull Sugar Free 250 Mn 450
Red Bull Watermelon 250 Mn 450
Adrenaline Rush 250 Mn 450

XonoaHble HANMUTKMU  Cold drinks

CoK craran 200
7610K0 / anenbcuH / BUWHS / aHaHac

Jliobumbiit 970 mn 650
7670K0 / anenbcuH / Mope

Aqua Minerale creno 260 mn 250
Evervess Cola secr 330 Mn1 250
Evervess Tonic xecrs 330mn 300
JIMMoHap rpyiwa-ynyH 365vn 380
Conosan, kopavan Fpywa-yhy

JIuMoHap, MaHro-mMapakyiis 365 Mn 380
Conosan, Kopauan MaHro-apakyia

3cnpecco-ToHMK 365 mn 400
Scpecco, ToHMK, IMMOH

Bambn 365mMn 400
3CNPecco, anebCUHOBbLIN COK, CUpon

Mojito (6/a) 365 Mn 550

cof0Bas, caxapHblii CUPON, NaiM, MATa

[yweBHoe no3apaBneHue oT BeaylLero 2000

crpocHy oduumanTa

3akas ntobuMoi necHn 2000

cnpock y oduumaHTa

KOHTAKTb:
@ foBopoBa 163
. +7 495585 10 63

BAHKET -50%

L % +749945518§\6-) \/v

@ rvbar.ru

(@ rvbarodin
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